index global de bâtiment tout corps d'état au mois de la date limite de remise des offres. 

BAT6 : index global de bâtiment tout corps d'état au mois de la date de l’exigibilité de la révision. 

ARTICLE 15 : CAUTIONNEMENT PROVISOIRE ET DEFINITIF 

15.1 Cautionnement Provisoire 
Le montant du cautionnement provisoire est fixé à : TRENTE DEUX MILLE DIRHAMS (32.000,00 DH). 
Le cautionnement provisoire reste acquis au maître d’ouvrage notamment dans les cas cités à l’article 18 du CCAG-
T et à l’article 24 du décret n °2-22-431. 
Le cautionnement provisoire est restitué au titulaire du marché selon les dispositions de l’article 19, paragraphe 1 du